

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	6,943,078.00	91.91	40,393,536.15	93.80
INGRESOS TASA 0%	165,672.00	2.19	645,467.00	1.50
ING. VTA DE OTROS ACTIVOS	280,446.55	3.71	372,611.20	0.87
OTROS INGRESOS	128,534.73	1.70	1,747,647.82	4.06
PRODUCTOS FINANCIEROS	36,311.77	0.48	178,290.38	0.41
NOTAS DE CREDITO	0.00	0.00	-276,123.62	-0.64
Total INGRESOS	7,554,043.05	100.00	43,061,428.93	100.00
Total Ingresos	7,554,043.05	100.00	43,061,428.93	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	479,587.15	6.35	2,583,200.60	6.00
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	303,103.46	4.01	2,295,628.92	5.33
GASTOS DE VENTA	229,041.99	3.03	1,110,972.46	2.58
COMPROBACION DE GASTOS ANTERIORES	0.00	0.00	7,110.66	0.02
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	2,545,055.67	33.69	15,239,652.96	35.39
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	2,798,747.54	37.05	9,770,993.42	22.69
OTROS GASTOS	72,396.48	0.96	270,151.67	0.63
GASTOS FINANCIEROS	1,297,047.71	17.17	7,767,717.14	18.04
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	1,986,493.35	26.30	2,330,760.80	5.41
COSTO DE VENTA EQUIPO DE COMPUTO	0.00	0.00	104,188.00	0.24
Total EGRESOS	9,711,473.35	128.56	41,480,376.63	96.33
Total Egresos	9,711,473.35	128.56	41,480,376.63	96.33
Utilidad (o Pérdida)	-2,157,430.30	-28.56	1,581,052.30	3.67